FONEVA PORTFOY YONETIMI A.S. iKiNCI GAYRIMENKUL YATIRIM FONU

10CAK 2024-30 HAZIRAN 2024 HESAP DONEMINE AIT
PORTFOY DAGILIM RAPORU VE PAY FiYATININ
HESAPLANMASINA DAYANAK TESKIiL EDEN
PORTFOYDEGERI TABLOSU VETOPLAM DEGER/

NET VARLIK DEGERI TABLOSUNU ICEREN
FIYATRAPORLARININ MEVZUATA UYGUN OLARAK
HAZIRLANMASINA iLiSKIN RAPOR
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FONEVA PORTFOY YONETIMI A.S. iKiNCi
GAYRIMENKUL YATIRIM FONU

PAY FiYATININ HESAPLANMASINA DAYANAK TESKIL EDEN PORTFOY DEGERI
TABLOSU VE TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERi TABLOSUNU iCEREN FiYAT
RAPORLARININ MEVZUATA UYGUN OLARAK
HAZIRLANMASINA iLiSKiN RAPOR

Foneva Portfoy Yonetimi A.S. Ikinci Gayrimenkul Yatirim Fonu'nun ("Fon") pay fiyatinin hesaplanmasina
dayanak teskil eden 30 Haziran 2024 tarihi itibariyla hazirlanan portfoy degeri tablosu ve toplam deger/net

vailik degeri tablosunu igeren fiyat raporlarinin 30 Aralik 2013 tarihli ve 28867 (Miikerrer) sayili Resmi
Gazete'de yayimlanan Yatirim Fonlarinin Finansal Raporlama Esaslarina iligkin Teblig

(11-14.2) ("Teblig") hiikiimlerine ve Sermaye Piyasasi Kurulu'nca ("SPK") belirlenen esaslara uygun olarak
hazirlanip hazirlanmadigint SPK'nin konu hakkindaki diizenleme ve duyurulan gergevesinde

30 Haziran 2024 tarihi itibartyla incelemis bulunuyoruz.

Fon'un pay fiyatinin hesaplanmasina dayanak teskil eden 30 Haziran 2024 tarihi itibariyla hazirlanan portfoy
degeri tablosu ve toplam deger/net varlik degeri tablosunu igeren fiyat raporlari Teblig hiikiimlerine ve SPK
tarafindan belirlenen esaslara uygun olarak hazirlanmigtir.

Bu rapor tamamen SPK ve Foneva Portfoy Yonetimi A.$.'nin bilgisi ve kullanimi igin hazirlanmig olup,
bagka bir maksatla kullanilmasi miimkiin degildir.

Diger Husus

Pay fiyatinin hesaplanmasina dayanak teskil eden 30 Haziran 2024 tarihi itibariyla hazirlanan portfoy degeri
tablosu ve toplam deger/net varlik degeri tablosunu igeren fiyat raporlarinda sunulan finansal bilgiler Tiirkiye
Bagumsiz Denetim Standartlari'ma ("BDS") uygun olarak tam kapsamli bagimsiz denetime tabi tutulmamistir.

A1l Bagimsiz Denetim Anonim Sirketi

Giirol GUNDOGAN
Sorumlu Denetgi
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30 Temmuz 2024, Ankara
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FONEVA PORTFOY YONETIMI A.S. IKINCI GAYRIMENKUL YATIRIM FONU

FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERi TABLOSU FiYAT RAPORLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikge Tiirk Liras1 (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

Degerleme Degerleme Gru Toplam (Fpd
Yatirimlar Al Tarihi Alis Maliyeti (TI) Raporu Raporunda Yer Portfoy Degeri (T1) (% )p pGiire) P
Tarihi Alan Deger (TI) ¢
A. GAYRIMENKUL YATIRIMLARI
A.1. Gayrimenkuller
MERSIN MEZITLi 978 ADA 13 PARSEL 2 KATLI
BETONARME CELIK ISYERI VE ARSA 7.05.2024 111.650.000 7.05.2024 274.350.000 274.350.000 54,68 54,2
MERSIN MEZIiTLi DAVULTEPE 425 ADA 1 PARSEL 3 KATLI
BETONARME iSYERI VE ARSA 7.05.2024 53.000.000 7.05.2024 130.575.000 130.575.000 26,03 25,79
MERSIN TARSUS FEVZi CAKMAK 3965 ADA 12 PARSEL 2
KATLI BETONARME iSYERI VE ARSA 7.05.2024 39.350.000 7.05.2024 96.800.000 96.800.000 19,29 19,12
GRUP TOPLAMI 204.000.000 501.725.000 100 99,11
Vadeye Nominal Faiz R Toplam
Yatinmlar  Déviz Cinsi "lY a(.le. Kalan Faiz Odeme  Nominal Deger Satin A !ls Net Doniis Tutar Gunh.lk Toplam Deger Grup (%) (Fpd
arihi . Tarihi Br Deger o
Giin Oram Sayisi Gore)
KATILIM HESABI
VAKIF KATILIM BANKASI A.S TL 1.07.2024 - 37,00 4.503.820 28.06.2024 4.516.455 42,00 4.517.479 100,00 0,89
GRUP TOPLAMI 4.503.820 4.517.479
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FONEVA PORTFOY YONETIMI A.S. IKINCI GAYRIMENKUL YATIRIM FONU

FiYAT RAPORLARINA iLiSKiN PORTFOY DEGERLEME ESASLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedik¢e Tiirk Liras1 (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

30 Haziran 2024

TUTAR (TL)

GRUP
Y%

TOPLAM
Y%

A. FON PORTFOY DEGERI
1) Gayrimenkul Yatirimlari
a) Gayrimenkuller
b) Gayrimenkule Dayali Haklar
i) Satis Vaadi
ii) Net KDV Alacagi
¢) GYF Katilma Paylar
¢) GYO Sermaye Piyasast
d) Diger
2) Para ve Sermaye Piyasasi
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
¢) Diger Hazir Degerler
C.ALACAKLAR
a)Takastan Alacaklar Toplami
i) T1 Alacaklari
i) T2 Alacaklari
iii) Tleri Valorlii Takas Alacaklari
b) Diger Alacaklar
i) Diger Alacaklar
i) Vergi Alacaklari
iii) Mevduat Alacaklar
iv) Temettu
C. DIGER VARLIKLAR
D. BORCLAR
a) Takasa Borglar
i) T1 Borglar
i) T2 Borglar1
iii) ileri Valorlii Takas Borglar
iv) Ihbarli FonPay Takas
b) Yénetim Ucreti
¢) Odenecek Vergi
¢) Ihtiyatlar
d) Diger Borglar
i) Diger Borglar
ii) Denetim Reeskontu
e) Kayda Alma Ucreti
f) Krediler

506.242.479
501.725.000
501.725.000

4.517.479
27.452

27.452

159.612

159.612
159.612

(626.435)

(142.564)

(483.871)
(483.871)

100,09
99,19

99,19
0,89
0,01

0,01

0,03

0,03
0,03

Toplam deger/net varlik degeri

505.803.108

Toplam katilma pay1

Yatirim fonlar1 igin kurucu tarafindan iktisap edilen katilma pay1

Kurucunun Elindeki Pay Sayisi

1.000.000.000

204.000
999.796.000
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